
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Płoty do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Płoty, ustalony 

uchwałą Nr XLII/282/2018 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Płoty 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1877, zm. Z 2018 r. poz. 3730 i 4275 oraz z 2023 r. 

poz. 2652). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Płotach, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Płotach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Płoty. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4526



Załącznik do postanowienia Nr 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Płoty na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

część miasta Płoty obejmująca ulice: Kolonia Nowogardzka, Nowogardzka, Władysława 

Reymonta, Mikołaja Kopernika, Piaskowa, Ignacego Łukasiewicza, Skłodowskiej-Curie, 

Ignacego Paderewskiego, Cicha, Łobeska, Zamkowa, Bajkowa, Spokojna, Jaworowa, 

Jesionowa, Podgórna, al. Spacerowa 

1 

2 
część miasta Płoty obejmująca ulice: Adama Mickiewicza, Polna, Słoneczna, Henryka 

Sienkiewicza, Jana III Sobieskiego, Grabowa, Brzozowa, Kasztanowa, Łąkowa,  

pl. Konstytucji 3 Maja 
1 

3 
część miasta Płoty obejmująca ulice: Jedności Narodowej, Krótka, Przechodnia, Wąska, 

Kościelna 
1 

4 
część miasta Płoty obejmująca ulice: Kolejowa, Jagiellonów, Przestrzenna, Strumykowa, 

Żwirki i Wigury, Tadeusza Rejtana, Ogrodowa, Bolesława Prusa, Żeromskiego, Dworcowa, 

Golczewska 
1 

5 
część miasta Płoty obejmująca ulice: Juliusza Słowackiego, Fryderyka Chopina, Górna, 

Jana Matejki, Kochanowskiego, Mikołaja Reja, Stanisława Moniuszki, Stefana Batorego, 

700-lecia, Kwiatowa 
1 

6 część miasta Płoty obejmująca ulice: Grunwaldzka, Nadrzeczna, Piastowa, Wodna 1 

7 
część miasta Płoty obejmująca ulice: Wojska Polskiego, Klonowa, Lipowa, Tadeusza 

Kościuszki, Olchowa, Parkowa, Topolowa, Wiejska, Koszalińska 
1 

8 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Karczewie, Krężel, Sowno, Kocierz, 

Bądkowo 
1 

9 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Słudwia, Dobiesław, Łowiska, Gostyń 

Łobeski, Gostyński Bród 
1 

10 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Mechowo, Gardomino, Łęczna, Truskolas, 

Wytok 
1 

11 część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Lisowo, Wilczyniec, Potuliniec, Wyszogóra 1 

12 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Czarne, Jarzysław, Makowice, Makowiska, 

Gościejewo 
1 

13 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Luciąża, Dąbie, Kopaniny, Modlimowo, 

Wicimice, Wicimiczki 
1 

14 część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Wyszobór, Charnowo 1 

15 
część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Natolewice, Kobuz, Natolewiczki, Pniewo, 

Dalimierz, Darszyce, Ostrobodno, Kłodno, Lusowo, Pniewo 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4526


		2023-08-29T14:06:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




